
KOPIO:Eve Rämön ja 44 muun valtuutetun aloite kaupungin tilojen ja alueiden 
vuokraamisen eettisten ohjeiden laatimiseksi

VD/7840/00.02.00.03/2018

Eve Rämö och 44 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning:

”Att skapa flexibla möjligheter till att använda Vanda stads lokaler och områden är ett viktigt sätt att 
stödja invånarnas aktivitet till exempel när olika evenemang arrangeras och inom hobbyverksamheten. 

Stadens värderingar utgör den gemensamma uppfattningen om vad som är viktigt och värdefullt för oss. 
Vanda har i sin strategi förbundit sig till att främja delaktighet, likabehandling, jämställdhet och tolerans. 
Därutöver har staden förbundit sig till de riktlinjer som dras upp i Vanda stads plan för jämställdhet och 
likabehandling. De riktlinjer som sammanställts i strategin följs i all verksamhet och i 
utvecklingsprocesserna i staden. Dessa värderingar och målsättningar ska också avspeglas i den 
verksamhet och de evenemang som får ordnas i de lokaler och allmänna områden som Vanda äger.

När det gäller uthyrning av lokaler är det bra att vara beredd på situationer där man är tvungen att tänka 
över hur etisk eller ändamålsenlig användningen av lokalerna är. I situationer där det är svårt att dra 
gränser är det viktigt att precisera officiella etiska anvisningar för hurdan verksamhet stadens lokaler kan 
användas till. Det finns skäl att säkerställa att Vanda är en trygg stad för alla, och att stadens lokaler och 
områden inte används till evenemang som exempelvis strider mot FN:s konvention mot 
rasdiskriminering, eller till att utöva eller planera våldsam verksamhet. 

Vi som undertecknat motionen föreslår att Vanda stad utarbetar etiska anvisningar för uthyrning av 
stadens lokaler och områden som stöd för beslutsfattandet.

Stadsfullmäktige 24.9.2018 § 13

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Eve Rämös och 44 andra ledamöters fullmäktigemotion om att utarbeta etiska anvisningar 

för uthyrning av stadens lokaler och områden


